Ветковский районный исполнительный комитет

____________________________________

фамилия, собственное имя,

____________________________________            отчество (если таковое имеется) заявителя
Адрес регистрации по месту жительства (пребывания): _______________________

____________________________________

Адрес фактического места жительства: __

________________________________________________________

________________________________________________________

тел. дом. ____________________________

тел. моб. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных (блокированных) жилых домов, жилых помещений в блокированных жилых домах
Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации одноквартирного (блокированного) жилого дома, жилого помещения в блокированном жилом доме, расположенного по адресу: ________________________________________________________________
________________________________________________________________
___________________

_________________

                        (дата)                                                                                                                                              (подпись)

Перечень прилагаемых документов:
· акт выполненных работ по договору со специализированной организацией;

· документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;

· сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь;

· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, – для малообеспеченных граждан;

· копия трудовой книжки (при ее наличии) – для неработающих граждан и неработающих членов семьи;

· пенсионное удостоверение – для неработающих пенсионеров;

· удостоверение инвалида – для инвалидов I и II группы;

· удостоверение инвалида Великой Отечественной войны – для инвалидов Великой Отечественной войны;

· удостоверение инвалида боевых действий на территории других государств – для инвалидов боевых действий на территории других государств III группы;

· удостоверение ребенка-инвалида – для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет;

· удостоверение многодетной семьи – для многодетных семей.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Ветковский районный исполнительный комитет

______ Иванова Ивана Ивановича____

фамилия, собственное имя,

____________________________________            отчество (если таковое имеется) заявителя

Адрес регистрации по месту жительства (пребывания): _ ул. Октябрьская, д.6, кв.21, г. Ветка________________

____________________________________

Адрес фактического места жительства:

_ ул. Октябрьская, д.6, кв.21, г. Ветка

тел. дом. _4-00-00____________________

тел. моб. __8-02330-4-44-67_

Заявление
о принятии решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных (блокированных) жилых домов, жилых помещений в блокированных жилых домах
Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации одноквартирного (блокированного) жилого дома, жилого помещения в блокированном жилом доме, расположенного по адресу: г. Добруш, ул. Кирова, д.15.

«     »               20     г.

      ____
                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· акт выполненных работ по договору со специализированной организацией;

· документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;

· сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь;

· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, – для малообеспеченных граждан;

· копия трудовой книжки (при ее наличии) – для неработающих граждан и неработающих членов семьи;

· пенсионное удостоверение – для неработающих пенсионеров;

· удостоверение инвалида – для инвалидов I и II группы;

· удостоверение инвалида Великой Отечественной войны – для инвалидов Великой Отечественной войны;

· удостоверение инвалида боевых действий на территории других государств – для инвалидов боевых действий на территории других государств III группы;

· удостоверение ребенка-инвалида – для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет;

· удостоверение многодетной семьи – для многодетных семей.